
Kłobuck, dnia 27.12.2023 r.  

 

INFORMACJA 

o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego,  

zorganizowanego przez Burmistrza Kłobucka dnia 19.12.2023 r.  

w Urzędzie Miejskim w Kłobucku przy ul. 11 Listopada 6,  

na sprzedaż samodzielnego lokalu mieszkalnego, stanowiącego własność Gminy Kłobuck 

Na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 2213), Burmistrz Kłobucka podaje do publicznej wiadomości wyniki przetargu 

ustnego nieograniczonego na sprzedaż samodzielnego lokalu mieszkalnego Nr 42, znajdującego 

się w budynku wielorodzinnym, położonym w Kłobucku przy ul. Rómmla Nr 4, o powierzchni 

użytkowej 45,64 m2 wraz z pomieszczeniem przynależnym do tego lokalu w postaci piwnicy  

o powierzchni 3,39 m2 oraz udziałem we współwłasności w nieruchomości wspólnej wynoszącym 

0,0205 części, na działce oznaczonej ewidencyjnie Nr 4350/37 obręb Kłobuck, o pow. całkowitej 

0,0698 ha, dla której Sąd Rejonowy w Częstochowie – X Wydział Zamiejscowy Ksiąg 

Wieczystych w Kłobucku prowadzi księgę wieczystą Nr CZ2C/00018461/7. 

Cena wywoławcza przedmiotowego lokalu wynosiła 230.000,00 zł. 

Transakcja (sprzedaży cyt. lokalu mieszkalnego) zwolniona z podatku VAT na podstawie art.  

43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towaru i usług. 

W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 14.12.2023 r.  na koncie Gminy Kłobuck nie odnotowano 

wpłaty wadium, stanowiącej warunek uczestniczenia w organizowanym przetargu. 

Osób niedopuszczonych nie było. W dniu 19.12.2023 r. nikt nie zgłosił się w celu przystąpienia 

do licytacji. 

Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. 

Niniejszą informację wywiesza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego  

w Kłobucku, na stronach internetowych: BIP oraz gminy na okres co najmniej 7 dni. 

 


